
 

 

USNESENÍ 
VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 

ze dne 15. dubna 2015 č. 277 
 

o Dlouhodobém záměru vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy České republiky  
na období let 2015 až 2020 

 
 

Vláda 

I. schvaluje Dlouhodobý záměr vzdělávání a rozvoje vzdělávací soustavy České republiky 
na období let 2015 až 2020, obsažený v části III materiálu čj. 340/15 (dále jen 
„Dlouhodobý záměr“); 

II. pověřuje předsedu vlády předložit Dlouhodobý záměr předsedovi Poslanecké sněmovny 
Parlamentu České republiky a předsedovi Senátu Parlamentu České republiky 
k projednání v Parlamentu České republiky; 

III. ukládá 

1. ministru školství, mládeže a tělovýchovy 

a) odůvodnit Dlouhodobý záměr v Parlamentu České republiky, 

b) zabezpečit průběžnou realizaci a podporu priorit, úkolů a cílů stanovených 
v Dlouhodobém záměru v rámci schválených výdajů kapitoly Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy,  

2.  1. místopředsedovi vlády pro ekonomiku a ministru financí, ministryním práce a sociálních 
věcí a pro místní rozvoj, ministrům spravedlnosti, dopravy, kultury, průmyslu a obchodu, 
zdravotnictví, zemědělství, životního prostředí a ministru pro lidská práva, rovné 
příležitosti a legislativu využít informace uvedené v Dlouhodobém záměru při tvorbě 
resortních koncepcí a strategií. 

 
 
 
Provedou: 
předseda vlády, 
1. místopředseda vlády pro ekonomiku a  
ministr financí, 
ministryně práce a sociálních věcí,  
pro místní rozvoj, 
ministři školství, mládeže a tělovýchovy, 
spravedlnosti, dopravy,   
kultury, průmyslu a obchodu, 
zdravotnictví, zemědělství, 
životního prostředí, 
ministr pro lidská práva,  
rovné příležitosti a legislativu 
 



 

 

2 

 
 
 
Na vědomí: 
hejtmani, 
primátorka hlavního města Prahy 
 
 
 
Mgr. Bohuslav Sobotka, v. r. 
předseda vlády 
 
 
 
  

  
 
 


	Vláda



